2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.11.2020 № 25
О внесении изменений в Положение о земельном налоге на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от  16.04.2013 № 28
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.04.2019 № 63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 16.04.2013 № 28 (в редакции решений от 19.11.2013 № 96, 16.09.2014 № 73, 18.11.2014 № 98, 16.02.2016 № 12, 15.11.2017 № 60, 27.03.2018 № 18, 02.07.2019 № 63, 07.11.2019 № 87), следующие изменения:
1.1. статью 12 признать утратившей силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» и разместить на официальном сайте  «Мой город - Вязьма.гu» (MGORV.RU).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                        А.А. Григорьев